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| Data. 7/J-05.202€
Repub]ikaél(osovés _ Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, né nenin
30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalé, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

Vendim pér shpalljen e rezultateve té pranimit drejtor

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té konsultimit t&
dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas
konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNIJ e komuncs sé Skénderajt
pér vendin e punes drejtor/zévendésdrejtor né ShEMU “Ahmet Delia” né Skéndera;.

| Pikét nga testl rne Pikét nga intery
|shkrim | megojé(dh borrolio)

Towi i pikeve
1 | Enver Mulaj T 87 79.3 BEER

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t&é ushtrojné
- ankes€ né afat prej tet¢ (8) ditésh nga pranimi i vendimit.




o | N . .
I No. CF-771/07-00782¢& 0/%6
Data. .
{ , Y ey 2
! || Data %9 & O..g < O Al 6\
| =
Republika‘e Kosovés (R Komuna Skenderaj
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Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

- Bazuar n€ nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarg Publiké, né nenin
- 30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalg, asistentéve, instruktoréve dhe

- sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété: '

Vendim pér shpalljen e rezultateve t& pranimit drejtor

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pergjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&
- dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me goj€ shpall rezultatet e pranimit sipas
- konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés sé Skénderajt _
- pérvendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né Institucionin Parashkollor “Sala dhe Hamit Jashari® né Skénderaj.

Arizona Musa - Vllasa

- Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
- ankes& né& afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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Republika'e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education
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- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

Vendim pér shpalljen e rezultateve té pranimit drejtor

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&
dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas
konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés s¢ Skénderajt

pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né ShFMU “Kuvendi i Drenicés” n& Abri e Poshtme.

Bazuar n€ nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, né& nenin
30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalé, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,

Pikét nga testl me Pikét
Shicrim® b il s -m-é’%ﬁmeé;_

Totali i pikéve

84

t | Mitozs Biinbashi- Islam 91 77

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
. ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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Republika Kosova —_———— o Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, né nenin

30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
' drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalg, asistentéve, instruktoréve dhe
- sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété: '

Vendim pér shpalljen e rezultateve t& pranimit drejtor
Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pergjegjésité e tij, pas pérfundimit t€ konsultimit t&

dokumentacio_nit, rezultateve t€ testit me shkrim dhe intervistés me goje shpall rezultatet e pranimit sipas
- konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés sé Skénderajt -

- pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né ShFMU “Azem Bejta” né Prekaz i Epérm.

Ajet Ajeti

- Késhill¢ juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin per pérzgjedhje, mund té& ushtrojng
- ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit,
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Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

_ Bazuar né nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, né nenin
- 30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalg, asistentéve, instruktoréve dhe
 sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

Vendim pér shpalljen e rezultateve t&€ pranimit drejtor

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&
dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas
 konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés s& Skénderajt
- pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né ShFMU “Ismet Rrahmani” né Aqarevé.

- Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér p&rzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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Data
Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

s Bazuar né nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 té Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publikg, né& nenin

30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
- drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalé, asistentéve, instruktoréve dhe
' sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar,
- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

Vendim pér shpalljen e rezultateve té pranimit drejtor

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&

dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas

- konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés s& Skénderajt
 pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né ShMU “Rifat Méziu” né Skénderaj. '

Fatmlr Hotl

. Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
- ankes& né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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Republika ¢ Kosovés | Komuna Skenderaj 2

Republika Kosova Opstina Skenderaj '
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar n€ nenin 81 paragrafi 6, nenin 82 paragrafi 2 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publiké, né nenin
- 30 paragrafi 1,2,3,4,5,6,7 t& Rregullores (QRK) nr.19/2024 per procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té
- drejtoréve dhe zv.drejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesionalg, asistentéve, instruktoréve dhe
* sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
- komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

Vendim pér shpalljen e rezultateve té pranimit drejtor

’ Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&

- dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas

- konkursit nr. 02-111/01-0008527/2026 t& datés 05.03.2026 t& publikuar nga NJMBNJ e komunés sé& Skénderajt
pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né SAFMU “Elena Gjika” né Makérmal. ' -

Ismet Malaj

- Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
- ankesé né& afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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